DECRETUM 

Quinquagesimo exeunte anno, ех quo Summus Pontifex Leo ХІІІ, 
f. r., Apostolicas Litteras Singulare praesidium die rz Маіі r88z dabat, 
de Ordine S. Basilii Magni reformando, Sacrae huic Congregationi visum 
est opportunum, huiusmodi reformationem, per quinquaginta annos 
sedulo ас fidenter deductam, non tantum publici laudis testimonio co
honestare, sed etiam quodammodo perficere et sancire. 

Divina enim оре fretus, Ordo S. Basilii Magni ruthenae nationis, 
religioso spiritu fervens ас vitam monasticam in exemplum agens, ube-

4 АГУ - Книга Ген. Консульт, том І (1932-1937). 
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res attulit fructus; in pluribus siquidem et dissitis regionibus, hisce pos
tremis temporibus, monasteriis erectis, animarum saluti procurandae, 
rudibus evangelizandis, fidei catholicae strenue tuendae, studiis prove
hendis sedulam semper contulit operam: necessitatibus praeterea ас 

temporum adiunctis consulens, saluberrima accepit incrementa. 
His omnibus rebus rationibusque gavisa et aucta est Ша rutheni 

ritus Ecclesia, una cum clero ас fidelibus suis, qui, in Europae et Ameri
cae regionibus, nedum in Galitia diffusi, erga hunc Ordinem S. Basilii, 
suae gentis decus, gratum fovent atque testantur animum. 

Quo igitur hodierna Ordinis S. Basilii conditio firmetur, adeoque 
magis usque in bonum animarum provehatur, haec Sacra Congregatio, 
praesentibus litteris, quibus еа etiam quae nuperrime sunt statuta colli
guntur ас rata habentur, decernit: 

І. Ut Ordini S. Basilii Magni, ruthenae вationis, nomen hoc, rerum 
adiunctis sane aptius, tribuatur, seu Ordo Basilianus S. Iosaphat; 

ІІ. Ut Capitulum generale, anno elapso habitum, quo Rev.mus 
Р. Dionisius Tkaczuk, Moderator generalis, seu Archimandrita, est 
electus, ratum habeatur; 

ІІІ. Ut Curia generalicia Romam transferatur, atque in aedibus 
veteris Pontificii Collegii Rutheni ad Ss. Sergii et Bacchi constituatur; 

IV. Ut in Urbe pariter iisdemque ів aedibus ephebeum condatur 
alumnis huius Ordinis Basiliani, е quacumquc regione selectis, ad stu
dia philosophica ас theologica instituendis; 

V. Ut Basilianus Ordo S. Iosaphat in tres provincias recens erectas, 
constitutus declaretur, seu: r. Galitiae, 2. S. Nicolai, з. Americo
Canadensis, quibus additur Vice-provincia Americae Meridionalis. 

Quae omnia SS.mus D. N. Pius divina Provideвtia Рр. ХІ rata 
habere ас confirmare dignatus est. 

Coвtrariis quibuscumque minime obstantibus. 
Datum Romae, ех aedibus Sacrae Congregationis Orientalis, die